
CF

A

2
3

4

5

6
7

8

9

10

11

B
D

E

A VERS WESTEROS
Throne de fer

B CRYSTAL LAKE
Friday the 13th

E LES DUNES D'ARRAKIS
Dune

F VERS LE NOSTROMO
Alien

C LA COLLINE
Walking Dead

D VERS HAWKINS
Stranger Things
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Griffon (accueil et Jabazar)

Lièvre (dortoir)

Ours (dortoir)

Le Loup (cafétéria, Quiz La Revanche)

Renard (dortoir et salon Îlo)

Marmotte (dortoir)

Grand-Duc (dortoir)

Pavillon Landry (dortoir)

4 Vents (dortoir, jeux libres, 
salon Randolph et salon Asmodée)

PMB (cantine, jeux libres, l'Entre-Jeux, 
Zone à Zendor et salon V.I.P) 

Caribou (salon Pierre Belvédère)
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